柏崎市生涯学習地域人材バンク登録申請書（団体用）

                                     ２０２３年○月○日

文化・生涯学習課長 様

                    申請者  氏名  柏崎 太郎

次のとおり柏崎市生涯学習地域人材バンクへの登録を申請します。

 ふ り が な

※団  体  名

かしわざきせいしょうねんやきゅうれんめい

柏崎青少年野球連盟

担

当

者

氏 名 柏崎 太郎

住 所 〒945-0051

柏崎市東本町 1-3-24

電 話 番 号 なるべく日中に連絡可能な電話番号をご記入ください。

090－○○○○-○○○○
Ｆ Ａ Ｘ 0257－△△-△△△△

Ｅ メ ー ル (ｱﾄﾞﾚｽをお持ちの方のみ)

※写 真 の 掲 載  1 希望しない  2 希望する ⇒ 別途写真を提出してください。（電子データ可）

※指 導 分 野 1 社会・歴史・経済 2 自然科学 3 産業・技術 4 文化・教養・趣味

5 スポーツ・健康 6 家庭・市民生活 7 その他

※分類 NO.

5-2

※指導活動内容

～具体的な指導・活動内容をお書き下さい

軟式野球全般

※所 持 資 格 (お持ちの方のみ) 日本軟式野球連盟公認学童コーチ

※今までの活動経歴 市内少年野球団コーチ

※指導活動対象 1 どなたでも  2 その他（  小中学生                 ）

※時    間 1 特定しない  2 特定する（ 日中                   ）

※費    用 1 無料     2 有料（ 交通費                    ）

※曜    日 1 特定しない 2 特定する（ 土日                    ）

※団体のＰＲメッセージをご記入ください。

現 在 ５ 人 の コ — チ が 所 属 し て い ま す 。

野 球 を 楽 し む こ と を 第 一 に 指 導 し ま す 。

■柏崎市ホームページに掲載することに                    （ 同意する  ）

■柏崎市生涯学習地域人材バンク登録者一覧へ人材情報として掲載することに   （ 同意する  ）

（署名）

         柏崎 太郎

新規 ・ 変更

※印のついている項目は、人材情報として公表します。（担当：文化・生涯学習課企画管理係）

記入例

 別紙、指導分野（分類

一覧）より選ぶ

 会の代表者名を記入

指導する際に、費用が必要でない場合

は、無料に、費用が必要な場合は有料に

○をつける。謝金は必要ないが、教材

費・交通費が必要な場合は有料に○をつ

ける。この場合、内容を具体的に記入す

る。

 代表者の署名